ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2016 № 501-ПП ----------·--
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства

Свердловской области от 21.02.2013 № 201-ПП «Об утверждении составов
наблюдательных советов государственных автономных учреждений

Свердловской области - учебно-технических центров

агропромышленного комплекса»

В соответствии с Федеральным законом от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», статьей 111 Областного закона

от 1 О марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»,

в связи с истечением срока полномочий наблюдательных советов

государственных автономных учреждений Свердловской области - учебно­

технических центров агропромышленного комплекса Правительство

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловской
области от 21.02.2013 № 201-ГПl «Об утверждении составов наблюдательных

советов государственных автономных учреждений Свердловской области -
учебно-технических центров агропромышленного комплекса» ( «Областная
газета», 2013, О 1 марта, No 96-98) с изменениями, внесенными постановлением
Правительства Свердловской области от 27.10.2015 № 994-ПП.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Министра агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области, Члена Правительства Свердловской области М.Н,-,К-опьiто)за.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Об~пюй п~,з'ете».
1

св ер~
~O<S>:\

\
(\ .

правление 1'- 1.

Председатель Правител ьс~ . выпуска правовых ~, ,
1
..

с ~ б . \- , актов i, иzдательской) ,
вердловскои о J!асти ~\ деятельности / 8,/

~ ;,,.-., 1 /('\-Q.;.:s /!
Q'<; ------ "''>-~/ ~ *** // ·- - -~-:-::.--:-----

Д.I3. Паслер

		2016-07-21T10:48:16+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"